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Annotatsiya: 
Ushbu maqolada Texnologik innovatsiyalar va ularni turli sohalarda muhim yutuqlarga olib 
keladigan yangi yoki takomillashtirilgan texnologiyalar, vositalar, tizimlar va jarayonlarni 
yaratish va qo'llash ta'riflanadi. Bu muammolarni hal qiladigan, samaradorlikni 
oshiradigan, taraqqiyotga olib keladigan va qiymat beradigan innovatsion yechimlarni 
ishlab chiqish uchun bilim, tajriba va resurslardan foydalanishni o'z ichiga oladi. 
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Texnologik innovatsiyalarning ahamiyatini bir necha asosiy jihatlarda ko'rish 

mumkin: Hayot sifatini yaxshilash,texnologiya innovatsiyalari odamlar va jamiyatlar uchun 
hayot sifatini yaxshilashga sezilarli ta'sir ko'rsatadi. U sog'liqni saqlash, aloqa, transport, 
ta'lim va boshqa sohalardagi yutuqlarni qo'llab-quvvatlaydi. Tibbiy asboblar, 
kommunikatsiya texnologiyalari, qayta tiklanadigan energiya yechimlari va ta’lim vositalari 
kabi innovatsiyalar odamlarning yashash, ishlash va o‘zaro munosabatlarini o‘zgartirdi. 

Iqtisodiy o'sish va raqobatbardoshlik: Texnologik innovatsiyalar iqtisodiy o'sish va 
raqobatbardoshlikning asosiy omili hisoblanadi. Bu yangi sanoat tarmoqlarini 
rivojlantirish, ish o‘rinlari yaratish va ishlab chiqarish samaradorligini oshirishga yordam 
beradi. Texnologik innovatsiyalarga katta ahamiyat beradigan mamlakatlar va tashkilotlar 
raqobatbardosh ustunlikka ega bo'lishi, investitsiyalarni jalb qilishi va iqtisodiy 
rivojlanishni rag'batlantirishi mumkin. 

Kengaytirilgan samaradorlik va mahsuldorlik: Texnologiya innovatsiyasi 
samaradorlik va mahsuldorlikni oshirishga yordam beradi. Yangi texnologiyalar, 
avtomatlashtirish va soddalashtirilgan jarayonlarni joriy qilish orqali tashkilotlar 
operatsiyalarni optimallashtirishi, xarajatlarni kamaytirishi va ishlab chiqarish hajmini 
oshirishi mumkin. Bu samaradorlikni oshirishga, yuqori rentabellikka, mahsulot va 
xizmatlarni yanada samarali etkazib berish qobiliyatiga olib keladi.Ijtimoiy muammolarni 
halqilish: Texnologik innovatsiyalar murakkab ijtimoiy muammolarni halqilishda muhim 
rol o'ynaydi. Bu sog'liqni saqlash, qashshoqlikni bartaraf etish, ekologik barqarorlik, oziq-
ovqat xavfsizligi va tabiiy ofatlarni boshqarish bo'yicha yechimlarni ishlab chiqish imkonini 
beradi. Toza energiya, suvni tozalash, telemeditsina va qishloq xo‘jaligi texnologiyalari kabi 
sohalardagi innovatsiyalar kelajakda yanada barqaror innovatsiyalarni yaratishga yordam 
beradi. 
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Texnologik innovatsiyalarni strategik boshqarish bo'yicha 10 ta eng yaxshi amaliyot. 
Bu yerda korxonalarda texnologik innovatsiyalarni strategik boshqarish bo'yicha eng 

yaxshi amaliyotlar: 
1. Texnologiya innovatsiyasini biznes strategiyasiga moslashtirish.Texnologik 

innovatsion harakatlar tashkilotingizning umumiy biznes strategiyasi va maqsadlariga 
moskelishiga ishonch hosil qiling. Texnologik tashabbuslar daromadni oshirish, operatsion 
samaradorlikni oshirish, mijozlar tajribasini oshirish yoki yangi bozorlarga kirish bo'ladimi, 
tashkilot maqsadlarini qo'llab-quvvatlashi va ularga hissa qo'shishi kerak. 

2. Funktsiyalararo hamkorlik. 
Tashkilotingizdagi turli bo'limlar va manfaatdor tomonlar o'rtasida hamkorlikni 

rivojlantirish. Turli xil tajriba va istiqbollardan foydalangan holda texnologik innovatsion 
loyihalar ustida birgalikda ishlashga o'zaro faoliyat guruhlarini rag'batlantirish. 
Muvaffaqiyatli natijalarga erishish uchun jamoalar o'rtasida samarali muloqot, 
muvofiqlashtirish va bilim almashishni ta'minlang. 

3. Innovatsiyalar madaniyatini tarbiyalash. 
Innovatsiyalarni qadrlaydigan va rag'batlantiradigan tashkiliy innovatsiya 

madaniyatini tarbiyalash. Xodimlarga g‘oyalarni ishlab chiqish va almashish, yangi 
texnologiyalar bilan tajriba o‘tkazish hamda uzluksiz o‘rganish va takomillashtirish ongini 
qamrab oladigan muhitni yarating. Funktsiyalararo hamkorlikni rag'batlantirish va 
innovatsion tashabbuslarni resurslar va qo'llab-quvvatlash bilan ta'minlash. 

4. Aniq innovatsion maqsadlarni belgilash. 
Texnologik innovatsion tashabbuslaringiz uchun aniq maqsadlarni belgilang. Yangi 

mahsulotlarni ishlab chiqish, jarayonlarni takomillashtirish yoki yangi bozorlarga chiqish 
kabi erishmoqchi bo'lgan aniq natijalarni aniqlang. Taraqqiyotni kuzatish va 
muvaffaqiyatni baholash uchun o'lchanadigan maqsadlar va asosiy ishlash ko'rsatkichlarini 
belgilang. 

5. Ochiq innovatsiyalarni qabul qiling. 
Tashqi hamkorlik va hamkorlikni faol izlash orqali ochiq innovatsiyalar 

konsepsiyasini qabul qiling. Yangi g'oyalar, tajriba va resurslarga kirish uchun startaplar, 
tadqiqot institutlari, soha mutaxassislari va mijozlar bilan hamkorlik qiling. Ochiq 
innovatsiyalar ijodkorlikni rivojlantirishi, rivojlanish davrlarini tezlashtirishi va texnologik 
innovatsion tashabbuslarning muvaffaqiyatini oshirishi mumkin. 

6. Tadqiqot va ishlanmalarga sarmoya kiriting.  
Resurslarni taqsimlang va texnologik innovatsiyalarni rivojlantirish uchun tadqiqot 

va ishlanmalarga sarmoya kiriting. Yangi texnologiyalarni o'rganish, tajribalar o'tkazish va 
yechimlarni prototip qilish uchun maxsus ilmiy-tadqiqot guruhlari yoki bo'limlarini 
yarating. Kuchli ilmiy-tadqiqot muhitini yaratish uchun zarur mablag'lar, infratuzilma va 
yordamni taqdim eting. 

7. Texnologik landshaftni uzluksiz skanerlash. 
Tashkilotingizga tegishli rivojlanayotgan texnologiyalar, sanoat tendentsiyalari va 

bozor dinamikasidan xabardor bo'ling. Potensial buzuvchi texnologiyalar, sanoat 
o'zgarishlari va innovatsiya imkoniyatlarini aniqlash uchun texnologik landshaftni 
muntazam ravishda skaynerlash. Bu sizning texnologiya yo'l xaritalarini xabardor qilishi va 
raqobatchilardan oldinda bo'lishingizga yordam beradi. 

8. Risklarni boshqarish va intelektual mulkni himoya qilish. 
Texnologik innovatsiyalar tashabbuslari bilan bog'liq xavflarni baholash va 

boshqarish. Texnologik imkoniyatlar, me'yoriy hujjatlarga muvofiqlik, bozorni qabul qilish 
va kiber xavfsizlik risklari kabi potentsial muammolarni aniqlang. Tegishli patentlar, 
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mualliflik huquqlari, savdo belgilari yoki tijorat sirlari orqali xatarlarni kamaytirish va 
intelektual mulkni himoya qilish strategiyalarini ishlab chiqish. 

9. O‘lchash va baholash. 
Texnologik innovatsiyalar tashabbuslarining ta'sirini o'lchash va baholash 

mexanizmlarini yaratish. Taraqqiyotni kuzatish va loyihalar muvaffaqiyatini baholash 
uchun tegishli ko'rsatkichlar va samaradorlik ko'rsatkichlarini belgilang. Natijalarni 
muntazam ravishda ko'rib chiqing va tahlil qiling, mijozlarning fikr-mulohazalarini 
to'plang va olingan ma'lumotlardan strategiyalarni takomillashtirish, investitsiyalarni 
ustuvorlashtirish va ma'lumotlarga asoslangan qarorlar qabul qilish uchun foydalaning. 

10. Tez va interativ yondashuv. 
O'zgaruvchan bozor ehtiyojlari va texnologik yutuqlarga moslashish uchun tezkor 

uslublar va takroriy rivojlanish jarayonlarini qo'llang. Tez sinovdan o'tkazish, o'rganish va 
sozlash imkonini berish uchun murakkab loyihalarni kichikroq, boshqariladigan 
bosqichlarga ajrating. Doimiy takomillashtirish madaniyatini qabul qiling va 
foydalanuvchilarning fikr-mulohazalari va bozor tushunchalari asosida takrorlang. 

Xulosa: Hozirgi kunda texnologik inovatsiyalar har bir sohada muhim yutuqlarning 
sababchisiga aylanmoqda.Texnologik inovatsiyalar sog`liqni saqlash, insonlar orasida 
qashshoqlikni bartaraf etish bo`yicha yechimlarni ishlab chiqish imkoniyatini berib 
kelmoqda.Texnologik inovatsiyalarni strategik boshqarish bo`yicha 10ta eng yaxshi 
amaliyotlarini tatbiq etildi.Bu amaliyotlar sanoat tarmoqlarini rivojlantirish,ish o`rinlarini 
yaratishda yordam beradi. 
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